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Program Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 

Kode dan Mata Kuliah :  Assessment and Evaluation Dosen : Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 

Smt / SKS / W. Kuliah : 1 (Satu) /3/ Selasa 10.30 s.d 12.30 Tgl. Kuliah pertama dan berakhir : 27/10 s.d 03/01 2022 
 

 
No 

Urut 

 
NPM 

 
NAMA MAHASISWA 

PERKULIAHAN KE Keha 

diran 

 
Tugas 

 
UTS 

 
UAS 

Nilai Akhir Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Jumlah Huruf  

04/10 1/10 18/10. 20/10. 25/10 01/11. 08/11 15/11 22/11 29/11. 07/12. 14/12 21/12 28/12. 10/01. 24/01     20% 20% 25% 35% 100% N.A  

1 22800001 Citra Yolanda P.S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 16 19 25 80 A  

2 22800002 Muhamad Wahyu Amin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 24 81 A  

3 22800004 

22800007 

22800008 

22800009 

Putri Agustina Dwi Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 22 72 B  

4 Naila Lia Dwi Anjani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 24 81 A  

5 Stevan Halim Lay √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 18 25 80 A  

6 Elisabet Billa Mete √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 22 72 B  

7 22800010 Muhamad Hussamudin √ √ √ √ i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     19 18 19 28 84 A  

8 22800011 Karinia Salamah i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     19 16 19 26 80 A  

9                             

10                             

11                             

12                              

13                              

14                              

15                              

Jakarta, 03 Januari 2022 

Ketua Program Studi 

 

Keterangan :  

 Kehadiran Minimal 75% 

  

 
 

 
 

 

  

     

     Dosen Pengampu 
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Program Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 

Kode dan Mata Kuliah : Assessment and Evaluation Dosen : Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 

Smt / SKS / W. Kuliah : V (Lima) /3/ Rabu 19.30 s.d 21.30 Tgl. Kuliah pertama dan berakhir : 27/09 s.d 03/01 2022 
 

 
No 

Urut 

 
NPM 

 
NAMA MAHASISWA 

PERKULIAHAN KE Keha 

diran 

 
Tugas 

 
UTS 

 
UAS 

Nilai Akhir Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Jumlah Huruf  

05/10 2/10 19/10. 21/10. 26/10 02/11. 08/11 15/11 22/11 29/11. 07/12. 14/12 21/12 28/12. 04/01. 25/01     20% 20% 25% 35% 100% N.A  

1 20800002 Denisa Nur Hikmah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 16 19 28 83 A  

2 20800003 Sahrul √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 17 23 75 B  

3 20800007 

20800008 

20800009 

Ester √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 22 72 B  

4 Anisya Sabrina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 24 81 A  

5 Padwita Manik √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 18 25 80 A  

6                             

7                              

8                              

9                             

10                             

11                             

12                              

13                              

14                              

15                              

 
Jakarta, 03 Januari 2022 

Ketua Program Studi 

 
 

Siti Rodiyah. M.Hum. 

UTAMA/F.A/U/001 

Keterangan :  

√ : Hadir Perkuliahan Kehadiran Minimal 75% 

'- : Absen Perkuliahan UTS : Ujian Tengah Semester 

S : Sakit 
i : Ijin 

UAS : Ujian Akhir Semester 
Ket : Lulus / Tidak Lulus 

 

PENILAIAN  

0 - 44 = E 

45 - 55 = D Dosen Pengampu 

56 - 69 = C  

70 - 79 = B  

80 - 100 = A  

     Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 
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Program Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 

Kode dan Mata Kuliah : Translation Dosen : Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 

Smt / SKS / W. Kuliah : 1 (Satu) /3/ Selasa 10.30 s.d 12.30 Tgl. Kuliah pertama dan berakhir : 27/10 s.d 03/01 2022 
 

 
No 

Urut 

 
NPM 

 
NAMA MAHASISWA 

PERKULIAHAN KE Keha 

diran 

 
Tugas 

 
UTS 

 
UAS 

Nilai Akhir Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Jumlah Huruf  

04/10 1/10 18/10. 20/10. 25/10 01/11. 08/11 15/11 22/11 29/11. 07/12. 14/12 21/12 28/12. 10/01. 24/01     20% 20% 25% 35% 100% N.A  

1 22800001 Citra Yolanda P.S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 16 19 25 80 A  

2 22800002 Muhamad Wahyu Amin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 24 81 A  

3 22800004 

22800007 

22800008 

22800009 

Putri Agustina Dwi Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 22 72 B  

4 Naila Lia Dwi Anjani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 24 81 A  

5 Stevan Halim Lay √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 18 25 80 A  

6 Elisabet Billa Mete √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 22 72 B  

7 22800010 Muhamad Hussamudin √ √ √ √ i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     19 18 19 28 84 A  

8 22800011 Karinia Salamah i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     19 16 19 26 80 A  

9                             

10                             

11                             

12                              

13                              

14                              

15                              
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Ketua Program Studi 

 

Keterangan :  

 Kehadiran Minimal 75% 

  

 
 

 
 

 

  

     

     Dosen Pengampu 
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Program Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 

Kode dan Mata Kuliah : Translation Dosen : Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 

Smt / SKS / W. Kuliah : V (Lima) /3/ Rabu 16.30 s.d 19.30 Tgl. Kuliah pertama dan berakhir : 27/09 s.d 03/01 2022 
 

 
No 

Urut 

 
NPM 

 
NAMA MAHASISWA 

PERKULIAHAN KE Keha 

diran 

 
Tugas 

 
UTS 

 
UAS 

Nilai Akhir Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Jumlah Huruf  

05/10 2/10 19/10. 21/10. 26/10 02/11. 08/11 15/11 22/11 29/11. 07/12. 14/12 21/12 28/12. 04/01. 25/01     20% 20% 25% 35% 100% N.A  

1 20800002 Denisa Nur Hikmah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 21 28 86 A  

2 20800003 Sahrul √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 19 25 79 B  

3 20800007 

20800008 

20800009 

Ester √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 15 15 24 74 B  

4 Anisya Sabrina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 20 26 83 A  

5 Padwita Manik √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     20 17 18 26 81 A  

6                             

7                              

8                              

9                             

10                             

11                             

12                              

13                              

14                              

15                              

 
Jakarta, 03 Januari 2022 

Ketua Program Studi 

 
 

Siti Rodiyah. M.Hum. 

UTAMA/F.A/U/001 

Keterangan :  

√ : Hadir Perkuliahan Kehadiran Minimal 75% 

'- : Absen Perkuliahan UTS : Ujian Tengah Semester 

S : Sakit 
i : Ijin 

UAS : Ujian Akhir Semester 
Ket : Lulus / Tidak Lulus 

 

PENILAIAN  

0 - 44 = E 

45 - 55 = D Dosen Pengampu 

56 - 69 = C  

70 - 79 = B  

80 - 100 = A  

     Dr. Lili Wahdini, M.Pd. 
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